
 
 
 
Град Пожаревац 
 ЈП "ТОПЛИФИКАЦИЈА" ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 
ЈН ОП 1.1.5/2016  
Бр. 8607/4  од 14.12.2016. године 
П о ж а р е в а ц  
 
 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку - Набавка 
арматуре и мерно-регулационих сетова (МРС) за потребе изградње ТС, ОРН 38418000-
калориметри, ЈН ОП 1.1.5/2016 доставило је наручиоцу писану примедбу путем e-mail-а дана 
13.12.2016. године у 09,39 у којој наводи следеће: 
У тендерској документацији на страни 24 за испуњавање пословног капацитета као доказ 
потребно је приложити потврду о реализацији закључених уговора (Образац бр. 8). Наведени 
образац недостаје у конкурсној документацији па би Вас замолили за допуну тендерске 
документације. 
 
 
У вези наведеног, а на основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени 
гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 
Набавка арматуре и мерно-регулационих сетова (МРС) за потребе изградње ТС, ОРН 
38418000-калориметри, у року предвиђеном за подношење понуда, објављује  
 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку ЈН ОП 1.1.5/2016, Набавка арматуре и 
мерно-регулационих сетова (МРС) за потребе изградње ТС, ОРН 38418000-калориметри, 
тако што се на странама 47. и 48. Конкурсне документације додају два нова обрасца-
Референц листа и Потврда о реализацији закључених уговора. Наведени обрасци додати су 
и приликом набрајања образаца на странама 2, 26 и 35 конкурсне документације. 
 
           Ово обавештење и измењену конкурсну документацију  у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
   

 
 


